
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 4.09 do 10.09.2023 r.

PONIEDZIAŁEK 4.09.2023r.      
6:30 (filia) Za + Marię Janus 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Zdzisława Trocińskiego – int. od Adama i Małgorzaty

Gałęziowski 
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ++ rodziców, + brata, ++ teściów, ++ z rodziny

i dusze w czyśćcu cierpiące
8:15 Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego: W intencji  uczniów, dyrekcji,  nauczycieli,

wychowawców i katechetów
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ Brunona i Wiktorii Kubica, Jana i Marii

Szwajnoch + Feliksa Kubica i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ O dar życia wiecznego dla + Stefana Więcek – int. od Bogusława Rosiek z rodziną

ze Świnoujścia
WTOREK 5.09.2023r.       
6:30 (filia) Za + Marię Janus    
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Zdzisława Trocińskiego – int. od Anieli i Mirosława

Grzęda
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Iwony

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Heleny i Jana Niewięć
2/  O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  męża Stefana Flak jako pamiątka urodzin i

imienin – int. od żony   
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Gertrudy Grabińskiej – int. od sąsiadów

ŚRODA 6.09.2023r.  
6:30 (filia)  Za dusze w czyśćcu cierpiące – od ofiarodawców skarbonki
7:30 1/ Za + Marię Janus

2/ Do Miłosierdzia Bożego o łaskę zbawienia dla Waldemara Kotala – int. od cioci
Teresy z rodziną

17:30  Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ W  10  rocznicę  powstania  Szkoły  Językowej  SMILE  –  z  podziękowaniem  za
wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i światło Ducha
Świętego – int. od pracowników szkoły  

3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +  Teresy Sobczak w 30 dzień po śmierci i za +
+ z jej rodziny   

CZWARTEK 7.09.2023r
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego, przez wstawiennictwo Matki Boskiej Częstochowskiej w

int. Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące
7:30 1/ O powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  oraz  za  kapłanów i  osoby zakonne

pochodzące z naszej parafii wśród nas pracujące
2/ Za + Marię Janus

Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalsze dla Alfreda Jany z
okazji 80 urodzin. TE DEUM



2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i
św.  Kamila,  z podziękowaniem za  przeżyte  55 lat  w małżeństwie,  za  wszystkie
otrzymane łaski, z prośbą o   opiekę, zdrowie i  Boże błogosławieństwo na dalsze
wspólne  lata  życia  dla  małżonków  Łucji  i  Alfreda  Jany  oraz  o  Boże
błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

3/  W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS
PIĄTEK 8.09.2023r.   ŚWIĘTO NARODZENIA NAJŚW. MARYI PANNY  
6:30 (filia)  Za + Marię Janus  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Zdzisława Trocińskiego – int. od   Renaty Kubackiej 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Sabiny Jędruś w 30 dzień po śmierci 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za +  Anielę Kempka na pamiątkę urodzin, jej + męża

Józefa oraz ++ rodziców Annę i Piotra Gorol – o dar nieba dla nich 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ rodziców Heleny i Leona, +

siostry Ewy i ++ z rodziny Musik, Nowak i Adamski   
3/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Ireny  i  Józefa,  ++  teściów

Agnieszki i Edwarda, + brata Grzegorza, cioci Róży i ++ z rodziny Toman i Zyzik
SOBOTA 9.09.2023r.   
6:30 (filia) Za + Marię Janus  
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Teresy Badora w 1 roczn. śmierci – int.

od sąsiadów z ul. Kolorowej
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Magdaleny Gryzak w 30 dzień

po śmierci 
15:00  (filia) ślub: Komin Tomasz – Kancik Barbara
17:30 Różaniec
18:00 1/ O dar  Miłosierdzia  Bożego i  życie  wieczne  dla  + Teresy  Kot  na  pamiątkę  74

urodzin i za ++ z pokrewieństwa z obu stron  
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Jana Korzeniowskiego w roczn. urodzin, + matkę

Marię i Szczepana Korzeniowskiego, + Jakuba, Józefę i Tadeusza Szkilnik oraz +
Elżbietę Mróz – o dar życia wiecznego dla nich  

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba  + Grażyny Wieczorek jako pamiątka urodzin
NIEDZIELA 10.09.2023r. XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia)  Za + Marię Janus 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Zdzisława Trocińskiego – int. od Anny i Rafała Kubacki
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stefana Kansy w 30 dzień po śmierci   
10:30  Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Mieczysława Orzeł w 1 roczn.

śmierci 
12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z

podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i
dary Ducha Świętego dla Oliwii Pieklak z okazji 18 urodzin oraz o Bożą opiekę dla
siostry Anety z rodziną i zdrowie dla rodziców                                                      

12:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych,
św.  Józefa  i  św.  Judy Tadeusza,  z  podziękowaniem za  wszystkie  otrzymane łaski  z
okazji 35 rocznicy ślubu, z prośbą o Boże błogosławieństwo dla małżonków Małgorzaty
i Marka oraz dla całej rodziny i przyjaciół. TE DEUM

14:00 Za  dziecko:  Elizę  Lubas,  przyjmującą  sakrament  chrztu  św.,  za  jej  rodziców  i
chrzestnych

16:30 Nieszpory
17:00 Za ++ Jadwigę i Jerzego Kwapisz
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